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Grands Prix R. Glibert et L. Lewillie
Woluwe-St-Lambert, 14/5/2015

1 - Matin 14/5/15 - 10:00

Epreuve 1 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang Temps Pts 100m 200m

11 ans

1. DUCABLE Anna LSC/003998/04 Longchamps 3:10.07 332 3:10.07
2. IDRISSI ALAMI Assia LSC/004434/04 Longchamps 3:23.45 271 3:23.45
3. HURSON Aisling CNSW/004131/04Sportcity Woluwe 3:26.75 258 3:26.75
4. DESCAMPS Eleonore CNJ/004639/04 Jodoigne 3:32.14 239 3:32.14
5. VAN RUYMBEKE Julie CNJ/004412/04 Jodoigne 3:32.97 236 3:32.97

disq. KARASALIS Catherine LSC/004323/04 Longchamps
SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas conforme à la règle de la nage de son parcours

12 ans

1. NORIEGA BURRILL Aygul CNSW/002921/03Sportcity Woluwe 2:46.90 491 2:46.90
2. DUNCA Audrey CNSW/002920/03Sportcity Woluwe 2:54.92 426 2:54.92
3. PENA FERNANDEZ Juliette CNSW/003283/03Sportcity Woluwe 3:15.36 306 3:15.36
4. DESCAMPS Aglae CNJ/004154/03 Jodoigne 3:15.59 305 3:15.59

13 ans

1. ZERAIDI Kenza CNBA/001753/02Bruxelles-Atalante 2:48.37 478 2:48.37
2. SCHOEMANS Coralie LSC/001060/02 Longchamps 2:50.70 459 2:50.70
3. DUCABLE Manon LSC/004003/02 Longchamps 2:51.20 455 2:51.20
4. PORTON Olivia CNSW/001660/02Sportcity Woluwe 3:00.41 389 3:00.41
5. LOPEZ DE GOICOECHEA LeireCNSW/003284/02Sportcity Woluwe 3:14.34 311 3:14.34
6. LASO IGLESIAS Sara-Oliva CNSW/003285/02Sportcity Woluwe 3:21.90 277 3:21.90
7. PESTIEAU Fiona NSG/238/02 Nage Saint-Gilles 3:24.02 269 3:24.02

disq. DELLI COMPAGNI Chiara CNBA/002823/02Bruxelles-Atalante
SW 4.4 - Départ anticipé

disq. LEDESMA ALVIRA Ana CNSW/004442/02Sportcity Woluwe
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position sur le dos (en dehors de l'exécution du virage)

14 ans

1. LEDNICKA Hanka CNSW/001478/01Sportcity Woluwe 2:36.40 596 2:36.40
2. D'HONDT Alexie CNBA/002050/01Bruxelles-Atalante 2:43.26 524 2:43.26
3. DUNCA Mara CNSW/001658/01Sportcity Woluwe 2:44.05 517 2:44.05
4. HUYGHEBAERT Imane CNSW/001354/01Sportcity Woluwe 2:45.18 506 2:45.18
5. NAVA Alexandra CNSW/001676/01Sportcity Woluwe 2:53.03 440 2:53.03
6. WILD Joséphine CNSW/001657/01Sportcity Woluwe 3:00.89 385 3:00.89
7. ROUGET Julie CNJ/001071/01 Jodoigne 3:07.33 347 3:07.33
8. ZELENA Tereza RBP/003584/01Brussels Poseidon 3:19.50 287 3:19.50
9. HUBACOVA Juliana CNJ/004090/01 Jodoigne 3:32.45 238 3:32.45

15 ans

1. SCHOEMANS Stéphanie LSC/000800/00 Longchamps 2:37.39 585 2:37.39
2. WANT Manon RBP/004305/00Brussels Poseidon 3:06.31 353 3:06.31
3. DELWART Manon LSC/001737/00 Longchamps 3:08.43 341 3:08.43
4. VUKADIN Anja RBP/001241/00Brussels Poseidon 3:18.52 292 3:18.52
5. VAN GOITSENHOVEN Alanis CNJ/002351/00 Jodoigne 3:19.27 288 3:19.27
6. TRONISECK Marie RBP/001684/00Brussels Poseidon 3:26.46 259 3:26.46

16 ans

1. HUYGHEBAERT Léone CNSW/001232/99Sportcity Woluwe 2:45.18 506 2:45.18
2. PORTON Océane CNSW/001659/99Sportcity Woluwe 2:47.70 484 2:47.70
3. NAVA Caterina CNSW/001679/99Sportcity Woluwe 3:08.40 341 3:08.40
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Grands Prix R. Glibert et L. Lewillie
Woluwe-St-Lambert, 14/5/2015

Epreuve 1, Dames, 200m 4 nages

17 ans

1. NORIEGA BURRILL Paloma CNSW/003567/98Sportcity Woluwe 2:58.76 399 2:58.76

18 ans

1. PORTON Leslie RBP/002853/97Brussels Poseidon 3:21.33 280 3:21.33
2. NAVA Victoria CNSW/001228/97Sportcity Woluwe 3:22.92 273 3:22.92

19 ans et plus

1. HAZENDONCK Wanaelle CNSW/004557/96Sportcity Woluwe 2:41.37 543 2:41.37

Epreuve 2 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang Temps Pts 100m 200m

11 ans

1. HUYGHEBAERT Pacôme CNSW/003984/04Sportcity Woluwe 3:06.65 254 3:06.65
2. DEBONGNIE Robin CNSW/003986/04Sportcity Woluwe 3:11.38 235 3:11.38
3. STROICA Samuel CNBA/004171/04Bruxelles-Atalante 3:25.76 189 3:25.76

12 ans

1. VAN HENTENRIJK Matthieu CNBA/002058/03Bruxelles-Atalante 2:57.84 293 2:57.84
2. KADOU Chadi CNSW/003978/03Sportcity Woluwe 3:04.86 261 3:04.86
3. BARDIN Pierre LSC/003242/03 Longchamps 3:08.97 244 3:08.97
4. RASSART Victor RBP/004761/03Brussels Poseidon 3:15.98 219 3:15.98
5. RABAHI Zakaria RBP/004760/03Brussels Poseidon 3:21.92 200 3:21.92
6. LUBANSU N'Landu LSC/004194/03 Longchamps 3:22.53 199 3:22.53
7. GUEVARA URIBE Adrian CNBA/004165/03Bruxelles-Atalante 3:26.20 188 3:26.20
8. DU BUS DE WARNAFFE GuillaumeCNSW/003981/03Sportcity Woluwe 3:40.94 153 3:40.94
9. BOUSHABA Nassif Nage Saint-Gilles 3:52.45 131 3:52.45

13 ans

1. MORIAU Amaury CNSW/001296/02Sportcity Woluwe 2:38.93 411 2:38.93
2. ATANASOV Kaloyan CNSW/004132/02Sportcity Woluwe 2:48.39 346 2:48.39
3. THEYS Killian CNJ/003196/02 Jodoigne 2:48.45 345 2:48.45
4. WELTERS Sébastien CNSW/004274/02Sportcity Woluwe 3:13.15 229 3:13.15
5. DOLHEN Clement CNJ/004803/02 Jodoigne 3:21.34 202 3:21.34
6. DRICOT Joao CNBA/004176/02Bruxelles-Atalante 3:29.39 180 3:29.39

14 ans

1. DE LOOZ Nathan CNJ/001252/01 Jodoigne 2:49.30 340 2:49.30
2. ALBATRO Mohamed Nage Saint-Gilles 2:54.82 309 2:54.82
3. MACKAY Conor CNSW/003280/01Sportcity Woluwe 2:58.60 290 2:58.60

15 ans

1. DEBONGNIE Nathan CNSW/001688/00Sportcity Woluwe 2:34.99 443 2:34.99
2. BAFFREY Xavier CNSW/004023/00Sportcity Woluwe 2:46.90 355 2:46.90
3. MIRABILE Mattias RBP/004248/00Brussels Poseidon 3:06.04 256 3:06.04
4. EVERAETS Antoine RBP/001761/00Brussels Poseidon 3:09.43 243 3:09.43
5. VANDROOGENBROEK Matthias243/00 Nage Saint-Gilles 3:16.88 216 3:16.88
6. OUAZIL Bilal 247/00 Nage Saint-Gilles 3:57.17 124 3:57.17
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Grands Prix R. Glibert et L. Lewillie
Woluwe-St-Lambert, 14/5/2015

Epreuve 2, Messieurs, 200m 4 nages

16 ans

1. DEBONGNIE Aymeric CNSW/001677/99Sportcity Woluwe 2:25.58 535 2:25.58
2. STUYCK Louis CNJ/001072/99 Jodoigne 2:48.71 344 2:48.71
3. HADJ Walid RBP/003248/99Brussels Poseidon 2:49.05 341 2:49.05

disq. HUWAERT Jules RBP/004303/99Brussels Poseidon
SW 6.4 (d) - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions de bras

17 ans

1. JACQUEMYN Gabriel CNJ/000791/98 Jodoigne 2:35.95 435 2:35.95
2. BONTE Ludovic LSC/004477/98 Longchamps 2:36.53 430 2:36.53

Epreuve 3 Filles, 200m 4 nages 8 - 10 ans
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang Temps Pts 100m 200m

10 ans

1. GARCIA RIBEIRO COWLING B.CNBA/004872/05Bruxelles-Atalante 4:02.16 161 4:02.16

Epreuve 4 Garçons, 200m 4 nages 8 - 10 ans
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang Temps Pts 100m 200m

10 ans

1. KOITE Nago LSC/002463/05 Longchamps 3:24.42 193 3:24.42
2. KULIK Maciej CNBA/003409/05Bruxelles-Atalante 3:47.59 140 3:47.59
3. BULINCKX Nathan CNBA//05 Bruxelles-Atalante 4:07.08 109 4:07.08
4. AFALLAH Nadhir CNBA/004870/05Bruxelles-Atalante 4:38.56 76 4:38.56
5. DA CONCEICAO SOUSA L. Nage Saint-Gilles 4:51.03 67 4:51.03

Epreuve 5 Dames, 200m Papillon 12 ans et plus
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang Temps Pts 100m 200m

12 ans

1. NORIEGA BURRILL Aygul CNSW/002921/03Sportcity Woluwe 2:59.28 347 1:25.90 2:59.28

13 ans

1. DUCABLE Manon LSC/004003/02 Longchamps 3:01.63 334 1:25.56 3:01.63
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Grands Prix R. Glibert et L. Lewillie
Woluwe-St-Lambert, 14/5/2015

Epreuve 6 Messieurs, 200m Papillon 12 ans et plus
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang Temps Pts 100m 200m

13 ans

1. THEYS Killian CNJ/003196/02 Jodoigne 3:16.14 203 1:31.80 3:16.14

Epreuve 7 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang Temps Pts 100m 200m

11 ans

1. VAN RUYMBEKE Julie CNJ/004412/04 Jodoigne 3:31.18 216 3:31.18

12 ans

1. PENA FERNANDEZ Juliette CNSW/003283/03Sportcity Woluwe 3:05.83 316 3:05.83

13 ans

1. SCHOEMANS Coralie LSC/001060/02 Longchamps 2:52.66 394 2:52.66
2. DELLI COMPAGNI Chiara CNBA/002823/02Bruxelles-Atalante 3:19.46 256 3:19.46

14 ans

1. ROUGET Julie CNJ/001071/01 Jodoigne 2:54.10 385 2:54.10

17 ans

1. NORIEGA BURRILL Paloma CNSW/003567/98Sportcity Woluwe 2:53.20 391 2:53.20

18 ans

1. NAVA Victoria CNSW/001228/97Sportcity Woluwe 3:22.03 246 3:22.03

Epreuve 8 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang Temps Pts 100m 200m

12 ans

1. VAN HENTENRIJK Matthieu CNBA/002058/03Bruxelles-Atalante 2:51.87 313 2:51.87
2. GUEVARA URIBE Adrian CNBA/004165/03Bruxelles-Atalante 3:24.67 185 3:24.67

13 ans

1. DRICOT Joao CNBA/004176/02Bruxelles-Atalante 3:27.26 178 3:27.26

14 ans

1. MACKAY Conor CNSW/003280/01Sportcity Woluwe 3:02.38 262 3:02.38
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Grands Prix R. Glibert et L. Lewillie
Woluwe-St-Lambert, 14/5/2015

Epreuve 9 Dames, 200m Brasse 11 ans et plus
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang Temps Pts 100m 200m

11 ans

1. DESCAMPS Eleonore CNJ/004639/04 Jodoigne 3:40.69 282 1:48.33 3:40.69

13 ans

1. PORTON Olivia CNSW/001660/02Sportcity Woluwe 3:07.52 460 1:30.45 3:07.52

14 ans

1. ZELENA Tereza RBP/003584/01Brussels Poseidon 3:34.52 307 1:42.66 3:34.52
2. HUBACOVA Juliana CNJ/004090/01 Jodoigne 3:49.89 250 1:49.93 3:49.89

15 ans

1. DELWART Manon LSC/001737/00 Longchamps 3:38.49 291 1:43.93 3:38.49

Epreuve 10 Messieurs, 200m Brasse 11 ans et plus
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang Temps Pts 100m 200m

11 ans

1. DEBONGNIE Robin CNSW/003986/04Sportcity Woluwe 3:27.46 247 1:42.27 3:27.46
2. STROICA Samuel CNBA/004171/04Bruxelles-Atalante 3:44.98 194 1:48.06 3:44.98

12 ans

1. KADOU Chadi CNSW/003978/03Sportcity Woluwe 3:24.10 259 1:40.06 3:24.10

13 ans

1. ATANASOV Kaloyan CNSW/004132/02Sportcity Woluwe 3:06.62 339 1:30.74 3:06.62
2. DOLHEN Clement CNJ/004803/02 Jodoigne 3:35.84 219 1:46.30 3:35.84

14 ans

1. DE LOOZ Nathan CNJ/001252/01 Jodoigne 3:05.70 344 1:28.78 3:05.70

15 ans

1. OUAZIL Bilal 247/00 Nage Saint-Gilles 3:38.53 211 1:42.96 3:38.53
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Grands Prix R. Glibert et L. Lewillie
Woluwe-St-Lambert, 14/5/2015

2 - Après-midi 14/5/15 - 14:00

Epreuve 11 Filles, 50m Dos 8 - 10 ans
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang AN Temps Pts

10 ans

1. GARCIA RIBEIRO COWLING Benedita 05 Bruxelles-Atalante 55.30 145

Epreuve 12 Garçons, 50m Dos 8 - 10 ans
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang AN Temps Pts

10 ans

1. KOITE Nago 05 Longchamps 42.56 206
2. KULIK Maciej 05 Bruxelles-Atalante 48.61 138
3. BULINCKX Nathan 05 Bruxelles-Atalante 50.81 121
4. AFALLAH Nadhir 05 Bruxelles-Atalante 57.50 83

Epreuve 13 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang Temps Pts 100m 200m

11 ans

1. DUCABLE Anna LSC/003998/04 Longchamps 2:45.20 353 1:18.62 2:45.20
2. IDRISSI ALAMI Assia LSC/004434/04 Longchamps 3:01.13 268 1:27.27 3:01.13
3. HURSON Aisling CNSW/004131/04Sportcity Woluwe 3:02.06 264 1:28.43 3:02.06
4. KARASALIS Catherine LSC/004323/04 Longchamps 3:11.36 227 1:28.31 3:11.36

12 ans

1. NORIEGA BURRILL Aygul CNSW/002921/03Sportcity Woluwe 2:25.50 517 1:10.20 2:25.50
2. DUNCA Audrey CNSW/002920/03Sportcity Woluwe 2:36.08 419 1:16.76 2:36.08
3. DESCAMPS Aglae CNJ/004154/03 Jodoigne 2:58.87 278 1:28.74 2:58.87

13 ans

1. ZERAIDI Kenza CNBA/001753/02Bruxelles-Atalante 2:23.84 535 1:09.02 2:23.84
2. LOPEZ DE GOICOECHEA LeireCNSW/003284/02Sportcity Woluwe 2:43.84 362 1:22.13 2:43.84
3. LEDESMA ALVIRA Ana CNSW/004442/02Sportcity Woluwe 2:54.60 299 1:24.48 2:54.60
4. DELLI COMPAGNI Chiara CNBA/002823/02Bruxelles-Atalante 3:02.64 261 1:26.76 3:02.64
5. PESTIEAU Fiona NSG/238/02 Nage Saint-Gilles 3:03.89 256 1:27.96 3:03.89
6. LASO IGLESIAS Sara-Oliva CNSW/003285/02Sportcity Woluwe 3:06.38 246 1:29.29 3:06.38

14 ans

1. LEDNICKA Hanka CNSW/001478/01Sportcity Woluwe 2:17.12 618 1:07.28 2:17.12
2. D'HONDT Alexie CNBA/002050/01Bruxelles-Atalante 2:20.07 580 1:07.46 2:20.07
3. NAVA Alexandra CNSW/001676/01Sportcity Woluwe 2:24.87 524 1:10.49 2:24.87
4. DUNCA Mara CNSW/001658/01Sportcity Woluwe 2:25.60 516 1:11.16 2:25.60
5. HUYGHEBAERT Imane CNSW/001354/01Sportcity Woluwe 2:31.22 461 1:13.01 2:31.22
6. WILD Joséphine CNSW/001657/01Sportcity Woluwe 2:34.69 430 1:14.55 2:34.69
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Grands Prix R. Glibert et L. Lewillie
Woluwe-St-Lambert, 14/5/2015

Epreuve 13, Dames, 200m Libre

15 ans

1. SCHOEMANS Stéphanie LSC/000800/00 Longchamps 2:20.19 578 1:08.76 2:20.19
2. WANT Manon RBP/004305/00Brussels Poseidon 2:47.90 336 1:20.78 2:47.90
3. VUKADIN Anja RBP/001241/00Brussels Poseidon 2:49.66 326 1:22.95 2:49.66
4. TRONISECK Marie RBP/001684/00Brussels Poseidon 2:57.21 286 1:26.33 2:57.21
5. VAN GOITSENHOVEN Alanis CNJ/002351/00 Jodoigne 2:57.32 286 1:22.50 2:57.32

16 ans

1. HUYGHEBAERT Léone CNSW/001232/99Sportcity Woluwe 2:27.60 495 1:11.87 2:27.60
2. PORTON Océane CNSW/001659/99Sportcity Woluwe 2:27.91 492 1:10.93 2:27.91
3. NAVA Caterina CNSW/001679/99Sportcity Woluwe 2:47.90 336 1:18.67 2:47.90

18 ans

1. PORTON Leslie RBP/002853/97Brussels Poseidon 2:51.70 315 1:23.23 2:51.70

19 ans et plus

1. HAZENDONCK Wanaelle CNSW/004557/96Sportcity Woluwe 2:27.07 501 1:10.83 2:27.07

Epreuve 14 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang Temps Pts 100m 200m

11 ans

1. HUYGHEBAERT Pacôme CNSW/003984/04Sportcity Woluwe 2:42.56 283 1:21.14 2:42.56
2. STROICA Samuel CNBA/004171/04Bruxelles-Atalante 3:06.82 186 1:32.41 3:06.82

12 ans

1. VAN HENTENRIJK Matthieu CNBA/002058/03Bruxelles-Atalante 2:38.79 303 1:16.77 2:38.79
2. BARDIN Pierre LSC/003242/03 Longchamps 2:46.55 263 1:22.92 2:46.55
3. RASSART Victor RBP/004761/03Brussels Poseidon 2:56.08 222 1:24.50 2:56.08
4. GUEVARA URIBE Adrian CNBA/004165/03Bruxelles-Atalante 2:58.51 213 1:27.85 2:58.51
5. LUBANSU N'Landu LSC/004194/03 Longchamps 3:03.42 197 1:31.92 3:03.42
6. RABAHI Zakaria RBP/004760/03Brussels Poseidon 3:04.58 193 1:28.29 3:04.58
7. BOUSHABA Nassif Nage Saint-Gilles 3:17.74 157 1:33.63 3:17.74
8. DU BUS DE WARNAFFE GuillaumeCNSW/003981/03Sportcity Woluwe 3:24.27 142 1:39.15 3:24.27

13 ans

1. MORIAU Amaury CNSW/001296/02Sportcity Woluwe 2:18.60 456 1:08.45 2:18.60
2. WELTERS Sébastien CNSW/004274/02Sportcity Woluwe 2:50.98 243 1:23.02 2:50.98
3. DRICOT Joao CNBA/004176/02Bruxelles-Atalante 3:03.17 198 1:31.38 3:03.17

14 ans

1. ALBATRO Mohamed Nage Saint-Gilles 2:34.55 329 1:13.41 2:34.55

15 ans

1. DEBONGNIE Nathan CNSW/001688/00Sportcity Woluwe 2:19.53 447 1:09.25 2:19.53
2. BAFFREY Xavier CNSW/004023/00Sportcity Woluwe 2:20.12 441 1:09.24 2:20.12
3. EVERAETS Antoine RBP/001761/00Brussels Poseidon 2:41.77 287 1:19.73 2:41.77
4. MIRABILE Mattias RBP/004248/00Brussels Poseidon 2:42.20 285 1:17.81 2:42.20
5. VANDROOGENBROEK Matthias243/00 Nage Saint-Gilles 2:43.48 278 1:18.98 2:43.48
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Grands Prix R. Glibert et L. Lewillie
Woluwe-St-Lambert, 14/5/2015

Epreuve 14, Messieurs, 200m Libre

16 ans

1. DEBONGNIE Aymeric CNSW/001677/99Sportcity Woluwe 2:09.77 556 1:04.23 2:09.77
2. STUYCK Louis CNJ/001072/99 Jodoigne 2:29.05 367 1:11.20 2:29.05
3. HADJ Walid RBP/003248/99Brussels Poseidon 2:31.64 348 1:14.27 2:31.64
4. HUWAERT Jules RBP/004303/99Brussels Poseidon 2:34.55 329 1:15.45 2:34.55

17 ans

1. JACQUEMYN Gabriel CNJ/000791/98 Jodoigne 2:09.90 554 1:03.90 2:09.90
2. BONTE Ludovic LSC/004477/98 Longchamps 2:19.00 452 1:07.57 2:19.00

Epreuve 15 Filles, 50m Brasse 8 - 10 ans
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang AN Temps Pts

Epreuve 16 Garçons, 50m Brasse 8 - 10 ans
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang AN Temps Pts

10 ans

1. DA CONCEICAO SOUSA Luis - Gabriel05 Nage Saint-Gilles 1:06.41 72

Epreuve 17 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang Temps Pts 50m 100m

11 ans

1. VAN RUYMBEKE Julie CNJ/004412/04 Jodoigne 1:29.41 220 42.87 1:29.41

12 ans

1. NORIEGA BURRILL Aygul CNSW/002921/03Sportcity Woluwe 1:08.26 495 32.06 1:08.26
2. DUNCA Audrey CNSW/002920/03Sportcity Woluwe 1:11.49 431 34.13 1:11.49
3. PENA FERNANDEZ Juliette CNSW/003283/03Sportcity Woluwe 1:17.27 341 37.81 1:17.27

13 ans

1. SCHOEMANS Coralie LSC/001060/02 Longchamps 1:06.92 526 32.63 1:06.92
2. ZERAIDI Kenza CNBA/001753/02Bruxelles-Atalante 1:07.69 508 32.69 1:07.69
3. DUCABLE Manon LSC/004003/02 Longchamps 1:09.69 465 33.66 1:09.69
4. LOPEZ DE GOICOECHEA LeireCNSW/003284/02Sportcity Woluwe 1:15.99 359 35.66 1:15.99
5. DELLI COMPAGNI Chiara CNBA/002823/02Bruxelles-Atalante 1:24.63 260 38.86 1:24.63
6. PESTIEAU Fiona NSG/238/02 Nage Saint-Gilles 1:26.43 244 40.67 1:26.43

14 ans

1. DUNCA Mara CNSW/001658/01Sportcity Woluwe 1:03.59 613 30.46 1:03.59
2. LEDNICKA Hanka CNSW/001478/01Sportcity Woluwe 1:05.16 569 31.34 1:05.16
3. D'HONDT Alexie CNBA/002050/01Bruxelles-Atalante 1:05.97 549 31.70 1:05.97
4. NAVA Alexandra CNSW/001676/01Sportcity Woluwe 1:08.52 490 33.58 1:08.52
5. WILD Joséphine CNSW/001657/01Sportcity Woluwe 1:11.03 440 34.06 1:11.03
6. ZELENA Tereza RBP/003584/01Brussels Poseidon 1:18.57 325 38.53 1:18.57
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Grands Prix R. Glibert et L. Lewillie
Woluwe-St-Lambert, 14/5/2015

Epreuve 17, Dames, 100m Libre

15 ans

1. DELWART Manon LSC/001737/00 Longchamps 1:17.95 333 37.58 1:17.95
2. VUKADIN Anja RBP/001241/00Brussels Poseidon 1:18.14 330 37.82 1:18.14

18 ans

1. PORTON Leslie RBP/002853/97Brussels Poseidon 1:19.52 313 38.00 1:19.52

Epreuve 18 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang Temps Pts 50m 100m

11 ans

1. DEBONGNIE Robin CNSW/003986/04Sportcity Woluwe 1:20.34 216 39.08 1:20.34
2. STROICA Samuel CNBA/004171/04Bruxelles-Atalante 1:25.39 180 40.67 1:25.39

12 ans

1. GUEVARA URIBE Adrian CNBA/004165/03Bruxelles-Atalante 1:23.17 195 40.52 1:23.17
2. BOUSHABA Nassif Nage Saint-Gilles 1:32.34 142 42.26 1:32.34

13 ans

1. THEYS Killian CNJ/003196/02 Jodoigne 1:07.08 371 32.11 1:07.08
2. DOLHEN Clement CNJ/004803/02 Jodoigne 1:23.44 193 39.72 1:23.44
3. DRICOT Joao CNBA/004176/02Bruxelles-Atalante 1:24.96 183 41.48 1:24.96

14 ans

1. DE LOOZ Nathan CNJ/001252/01 Jodoigne 1:06.80 376 31.72 1:06.80
2. ALBATRO Mohamed Nage Saint-Gilles 1:07.08 371 31.55 1:07.08
3. MACKAY Conor CNSW/003280/01Sportcity Woluwe 1:08.77 345 33.10 1:08.77

15 ans

1. BAFFREY Xavier CNSW/004023/00Sportcity Woluwe 1:03.88 430 30.88 1:03.88
2. DEBONGNIE Nathan CNSW/001688/00Sportcity Woluwe 1:05.30 402 31.67 1:05.30
3. MIRABILE Mattias RBP/004248/00Brussels Poseidon 1:12.07 299 33.86 1:12.07
4. VANDROOGENBROEK Matthias243/00 Nage Saint-Gilles 1:13.21 286 35.52 1:13.21
5. EVERAETS Antoine RBP/001761/00Brussels Poseidon 1:14.74 268 36.51 1:14.74

16 ans

1. DEBONGNIE Aymeric CNSW/001677/99Sportcity Woluwe 1:01.27 487 29.55 1:01.27
2. STUYCK Louis CNJ/001072/99 Jodoigne 1:07.02 372 31.76 1:07.02
3. HADJ Walid RBP/003248/99Brussels Poseidon 1:10.18 324 34.50 1:10.18

17 ans

1. JACQUEMYN Gabriel CNJ/000791/98 Jodoigne 58.79 551 27.64 58.79
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Grands Prix R. Glibert et L. Lewillie
Woluwe-St-Lambert, 14/5/2015

Epreuve 19 Filles, 50m Libre 8 - 10 ans
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang AN Temps Pts

10 ans

1. GARCIA RIBEIRO COWLING Benedita 05 Bruxelles-Atalante 44.64 166

Epreuve 20 Garçons, 50m Libre 8 - 10 ans
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang AN Temps Pts

10 ans

1. KOITE Nago 05 Longchamps 36.39 215
2. KULIK Maciej 05 Bruxelles-Atalante 43.81 123
3. BULINCKX Nathan 05 Bruxelles-Atalante 44.59 117
4. DA CONCEICAO SOUSA Luis - Gabriel05 Nage Saint-Gilles 46.07 106
5. AFALLAH Nadhir 05 Bruxelles-Atalante 50.31 81

Epreuve 21 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang Temps Pts 50m 100m

11 ans

1. IDRISSI ALAMI Assia LSC/004434/04 Longchamps 1:38.27 317 47.65 1:38.27
2. DESCAMPS Eleonore CNJ/004639/04 Jodoigne 1:41.37 289 47.44 1:41.37
3. KARASALIS Catherine LSC/004323/04 Longchamps 1:49.12 232 51.55 1:49.12

12 ans

1. DESCAMPS Aglae CNJ/004154/03 Jodoigne 1:45.18 259 50.17 1:45.18

13 ans

1. LEDESMA ALVIRA Ana CNSW/004442/02Sportcity Woluwe 1:48.64 235 52.40 1:48.64

15 ans

1. WANT Manon RBP/004305/00Brussels Poseidon 1:31.26 396 43.39 1:31.26
2. VAN GOITSENHOVEN Alanis CNJ/002351/00 Jodoigne 1:37.38 326 45.25 1:37.38

16 ans

1. PORTON Océane CNSW/001659/99Sportcity Woluwe 1:25.83 476 41.08 1:25.83

18 ans

1. NAVA Victoria CNSW/001228/97Sportcity Woluwe 1:49.65 228 50.75 1:49.65

19 ans et plus

1. HAZENDONCK Wanaelle CNSW/004557/96Sportcity Woluwe 1:24.70 495 41.20 1:24.70
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Grands Prix R. Glibert et L. Lewillie
Woluwe-St-Lambert, 14/5/2015

Epreuve 22 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang Temps Pts 50m 100m

12 ans

1. RABAHI Zakaria RBP/004760/03Brussels Poseidon 1:43.51 201 48.89 1:43.51
2. RASSART Victor RBP/004761/03Brussels Poseidon 1:47.82 178 50.14 1:47.82
3. DU BUS DE WARNAFFE GuillaumeCNSW/003981/03Sportcity Woluwe 1:53.34 153 54.38 1:53.34

13 ans

1. ATANASOV Kaloyan CNSW/004132/02Sportcity Woluwe 1:26.43 345 40.78 1:26.43

15 ans

1. OUAZIL Bilal 247/00 Nage Saint-Gilles 1:42.25 208 47.65 1:42.25

Epreuve 23 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang Temps Pts 50m 100m

11 ans

1. DUCABLE Anna LSC/003998/04 Longchamps 1:27.06 330 1:27.06
2. HURSON Aisling CNSW/004131/04Sportcity Woluwe 1:27.51 325 1:27.51

13 ans

1. ZERAIDI Kenza CNBA/001753/02Bruxelles-Atalante 1:14.71 522 1:14.71
2. PORTON Olivia CNSW/001660/02Sportcity Woluwe 1:28.49 314 1:28.49
3. LASO IGLESIAS Sara-Oliva CNSW/003285/02Sportcity Woluwe 1:32.64 274 1:32.64
4. PESTIEAU Fiona NSG/238/02 Nage Saint-Gilles 1:34.87 255 1:34.87

14 ans

1. D'HONDT Alexie CNBA/002050/01Bruxelles-Atalante 1:16.21 492 1:16.21
2. ROUGET Julie CNJ/001071/01 Jodoigne 1:23.35 376 1:23.35

15 ans

1. TRONISECK Marie RBP/001684/00Brussels Poseidon 1:31.78 282 1:31.78

16 ans

1. HUYGHEBAERT Léone CNSW/001232/99Sportcity Woluwe 1:11.78 589 1:11.78
2. NAVA Caterina CNSW/001679/99Sportcity Woluwe 1:27.60 324 1:27.60

Epreuve 24 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang Temps Pts 50m 100m

12 ans

1. VAN HENTENRIJK Matthieu CNBA/002058/03Bruxelles-Atalante 1:22.69 270 1:22.69
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Grands Prix R. Glibert et L. Lewillie
Woluwe-St-Lambert, 14/5/2015

Epreuve 24, Messieurs, 100m Dos

13 ans

1. WELTERS Sébastien CNSW/004274/02Sportcity Woluwe 1:28.46 221 1:28.46

14 ans

1. ALBATRO Mohamed Nage Saint-Gilles 1:19.95 299 1:19.95

16 ans

1. HUWAERT Jules RBP/004303/99Brussels Poseidon 1:29.06 216 1:29.06

Epreuve 25 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang Temps Pts 50m 100m

14 ans

1. HUYGHEBAERT Imane CNSW/001354/01Sportcity Woluwe 1:20.43 374 37.75 1:20.43
2. HUBACOVA Juliana CNJ/004090/01 Jodoigne 1:56.05 124 1:56.05

15 ans

1. SCHOEMANS Stéphanie LSC/000800/00 Longchamps 1:10.03 566 32.44 1:10.03

17 ans

1. NORIEGA BURRILL Paloma CNSW/003567/98Sportcity Woluwe 1:24.46 323 37.81 1:24.46

Epreuve 26 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang Temps Pts 50m 100m

11 ans

1. HUYGHEBAERT Pacôme CNSW/003984/04Sportcity Woluwe 1:35.84 162 45.19 1:35.84

12 ans

1. BARDIN Pierre LSC/003242/03 Longchamps 1:29.16 201 41.93 1:29.16
2. KADOU Chadi CNSW/003978/03Sportcity Woluwe 1:37.38 155 44.23 1:37.38

disq. LUBANSU N'Landu LSC/004194/03 Longchamps
SW 8.2 (b) - Mouvement, traction des bras pas de l'avant vers l'arrière (type brasse)

13 ans

1. MORIAU Amaury CNSW/001296/02Sportcity Woluwe 1:13.16 365 33.98 1:13.16

15 ans

1. VANDROOGENBROEK Matthias243/00 Nage Saint-Gilles 1:20.62 273 35.60 1:20.62

17 ans

1. BONTE Ludovic LSC/004477/98 Longchamps 1:12.46 375 33.31 1:12.46
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Grands Prix R. Glibert et L. Lewillie
Woluwe-St-Lambert, 14/5/2015

Epreuve 27 Filles, 50m Papillon 8 - 10 ans
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang AN Temps Pts

Epreuve 28 Garçons, 50m Papillon 8 - 10 ans
14/5/15 Liste résultats
Points: GPGL 1998

Rang AN Temps Pts


